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k.ú. Šarišské Bohdanovce

k.ú.Nová Polhora

1.1

1.2, 1.3, 2.1
2.2, 2.4, 1.2, 1.3, 2.1

2.2, 2.4, 

1.2, 1.3, 2.1
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1.4

1.4

2.3

2.3

3.1

3.4

3.2

2.5

2.5

1.1

1.2, 1.3, 2.1
2.2, 2.4, 

1.5

1.2

1.2

1.1

##

##

##

##

smer 
NOVÁ 
POLHORA,
KOŠICE

smer 
DRIENOV

smer 
VARHAŇOVCE

smer 
MIRKOVCE

vdj.

#

III
/3

3
2

5

III/3325

III/3449

III/3335

III
/3

3
2

5

#

Č
O

V
 N

O
V

Á
 P

O
L

H
O

R
A

#

ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCEŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA K 1.1. 1990

OCHRANNÉ PÁSMA VŠETKÝCH DRUHOV

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA! ! !

D D

MIESTNE OBSLUŽNÉ A PRÍSTUPOVÉ KOMUNIKÁCIE

CESTA III. TRIEDY

OBYTNÉ ÚZEMIE

OBČIANSKA VYBAVENOSŤ

NEZÁVADNÁ VÝROBA, SKLADY, LOGISTIKA

CINTORÍN

ZELEŇ

POĽNOHOSPODÁRSKA VÝROBA

OVOCNÝ SAD

ŠPORT A REKREÁCIA

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

E

ZÁHRADY

VODNÉ TOKY A PLOCHY

ORNÁ PÔDA

LÚKY, TTP, PASIENKY

EVIDOVANÉ ZOSUVNÉ ÚZEMIA - STABILIZOVANÉ

EVIDOVANÉ ZOSUVNÉ ÚZEMIA -  POTENCIÁLNE

HRANICA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMIA RIEKY TORYSA PRE Q100

EVIDOVANÉ ARCHEOLOGICKÉ LOKALITY

;
;
;
;;;;;;;;

;
;
;
; ;;;;;;;;

DOPRAVA

FUNKČNÉ PLOCHY

TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA

INÉ OBJEKTY A JAVY

VODOJEM

TRAFOSTANICA 22/0,4 KV

VVN VZDUŠNÉ VEDENIE 400 KV

PRÍVODNÉ VODOVODNÉ POTRUBIE

VVN VZDUŠNÉ VEDENIE 220 KV

VVN VZDUŠNÉ VEDENIE 110 KV

VN VZDUŠNÉ VEDENIE 22 KV

CHRÁNENÉ VTÁČIE ÚZEMIE

N4

? ?

`` " aa

`` aa

` a

CYKLOTURISTICKÝ TRASA

NAJKVALITNEJŠIA PÔDA V K.U. 

ODVODŇOVANÉ POZEMKY

STAV NÁVRH

POLYFUNKČNÉ ÚZEMIE - POĽNOHOSPOD. VÝROBA A NEZÁVADNÁ VÝROBA

NAVRHOVANÁ HRANICA ZÁSTAVBYD D

VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY

1. stavby dopravy
 1.1 cykloturistické trasy
 1.2 vybudovanie a rekonštrukcia siete obslužných 

     a prístupových komunikácií, zariadenia statickej dopravy
 1.3 sieť verejných peších komunikácií 
 1.4 premostenia vodných tokov
 1.5 úpravy centrálneho priestoru obce

2. stavby technickej infraštruktúry
 2.1 rozšírenie vodovodnej siete 
 2.2 vybudovanie splaškovej kanalizácie
 2.3 trafostanice 22/0,4 kV, vybudovanie VN vedení
 2.4 rozšírenie rozvodov plynu
 2.5 protipovodňové opatrenia na vodných tokoch

3. stavby občianskej vybavenosti
 3.1 rekonštrukcia a prístavba objektu zdravotných ambulancií 

     a sociálnych služieb
 3.2 zberný dvor a kompostovisko
 3.3 športové ihriská
 3.4 denný stacionár pre seniorov

CENTRÁLNY PRIESTOR OBCE

STL PLYNOVOD! !

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKAHz,

!/ !/ !/ !/ !/ !/ !/ !/ !/

OBČIANSKA VYBAVENOSŤ

1  - OBECNÝ ÚRAD, ZDRAVOTNÉ STREDISKO, POŠTA, KULTÚRNY DOM
2  - RÍMSKOKATOLÍCKY KOSTOL 
3  - EVANJELICKÝ KOSTOL
4  - POŽIARNA ZBROJNICA
5  - ESPRESSO, FYZIOTERAPIA
6  - POTRAVINY
7  - POTRAVINY, UBYTOVŇA, DA-VEN STAVEBNINY
8  - ZÁKLADNÁ ŠKOLA, MATERSKÁ ŠKOLA
9  - PIZZÉRIA
10 - DOM SMÚTKU
11 - AUTOSERVIS
12 - PÁLENICA
13 - ŽALÚZIE, ROLETY
14 - VÝROBA A PREDAJ VČELÍCH ÚĽOV
15 - FUTBALOVÉ IHRISKO
16 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKÁ
17 - CHOV KONÍ
18 - KAVIAREŇ, CUKRÁREŇ
19 - DENNÝ STACIONÁR, ZDRAVOTNÉ STREDISKO
20 - ZBERNÝ DVOR, KOMPOSTOVISKO

STATICKÁ DOPRAVA (PARKOVISKÁ..)

NÁRODNÁ KULTÚRNA PAMIATKAk

SPRIEVODNÁ, IZOLAČNÁ ZELEŇ! ! ! + + +

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE
SCHÉMA ZÁVÄZNÝCH ČASTÍ RIEŠENIA 
A VEREJNOPROSPEŠNÝCH STAVIEB


